
S/SÚSJMK/2022/1140

Strana 1 (celkem 2)

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
IČO: 709 32 581
zastoupena Bc. Romanem Haná
k podpisu smlouvy je oprávněn:
(dále jen „SÚS JMK“)

a

Jiří Klouda, zemědělský podnikatel
místem podnikání: č. p 139, 671 33 Mikulovice
IČO: 423 58 906, DIČ: CZ
(dále jen „výpomocník“)

Shora uvedené smluvní strany uzavírají

Dohodu o ukončení
Smlouvy o výpomoci při zimní údržbě č. S/SÚSJMK/2022/992 ze dne 24. 10. 2022

Článek 1
Smluvní strany dne 24. 10. 2022 uzavřely Smlouvu o výpomoci při zimní údržbě č. S/SÚSJMK/2022/992,
jejímž předmětem je závazek výpomocníka vypomoci při zimní údržbě silnic
za podmínek stanovených v této smlouvě a závazek SÚS JMK zaplatit za to dohodnutou odměnu (dále jen
„Smlouva“).

Článek 2
Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy, a to ke dni uveřejnění této dohody v registru smluv
dle Článku 6 odst. 2 dohody.

Článek 3
1. SÚS JMK poskytla výpomocníkovi sněhové radlice inv. č. 704, 705, 852. Výpomocník se zavazuje

tyto radlice vrátit zpět vyčištěné na základě protokolu, který je přílohou č. 2 Smlouvy nejpozději
do 30. 11. 2022.

2. Stanovuje se smluvní pokuta ve výši 150,- Kč denně za prodlení s předáním každé sněhové radlice
zpět SÚS JMK.

3. SÚS JMK uhradí výpomocníkovi odměnu za Připravenost k zásahu za období od 1. 11. 2022
do 30. 11. 2022, a to na základě faktury se splatností 14 dnů od doručení SÚS JMK. Faktura musí
mít náležitosti daňového dokladu. Faktura bude doručena elektronicky na adresu:

nejpozději 5. den po uzavření této dohody. Ve faktuře bude uvedeno číslo
smlouvy SÚS JMK.

4. Bude-li faktura vadná, SÚS JMK fakturu vrátí k opravě a výpomocník vystaví fakturu s novou
lhůtou splatnosti a doručí ji na adresu dle odst. 4. tohoto článku.



S/SÚSJMK/2022/1140

Strana 2 (celkem 2)

Článek 4
Uzavřením této dohody, vrácením poskytnutých radlic a zaplacením odměny dle článku 3 této dohody je
narovnán právní vztah založený Smlouvou a smluvní strany již nebudou mít v souvislosti se Smlouvou
vůči sobě žádné další závazky či nároky.

Článek 5
Strany dohody po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí bez výhrad s jejím obsahem, a že dohoda byla
uzavřena na základě pravdivých údajů.

Článek 6
1. Tato dohoda je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou a je účinná dnem uveřejnění

v registru smluv dle odst. 2. tohoto článku.
2. Výpomocník poskytuje souhlas s uveřejněním dohody v registru smluv zřízeným zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Výpomocník
bere na vědomí a výslovně souhlasí, že dohoda bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na
skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst.
2 zákona o registru smluv. Uveřejnění dohody v registru smluv zajišťuje SÚS JMK.

3. Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

V Mikulovicích dne …………………………. V Brně dne ……………………….

Výpomocník za SÚS JMK

……………………………………….
Jiří Klouda


